[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2013                                                                                                             № 41
с. Каргасок

О внесении изменений в Постановление Главы Каргасокского района от 08.10.2008 №182 «О создании муниципального государственно-общественного совета по развитию образования»
В целях обеспечения эффективной реализации в муниципальной системе образования Каргасокского района одного из ключевых принципов государственной политики Российской Федерации в сфере образования – принципа демократического, государственно-общественного характера управления образованием

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав представителей из числа Администрации Каргасокского района, Думы Каргасокского района (по согласованию), Администрации Каргасокского сельского поселения (по согласованию), Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» в состав Муниципального государственно-общественного совета по развитию образования (приложение №2 к постановлению Главы Каргасокского района от 08.10.2008 №182) согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

Глава Каргасокского района                                                              А.П. Ащеулов

Л.А. Илгина

2-22-05
Утверждены
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 19.02.2013 № 41
Приложение
Представители

из числа Администрации муниципального образования «Каргасокский район», Думы Каргасокского района (по согласованию), Администрации Каргасокского сельского поселения (по согласованию), Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» в состав Муниципального государственно-общественного совета по развитию образования

1. Протазов Владимир Александрович – председатель Думы Каргасокского района (по согласованию);

2. Шамраев Александр Федорович – заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам;

3. Андрейчук Татьяна Владимировна – начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района;

4. Тимохин Виталий Валерьевич – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

5. Илгина Любовь Александровна – начальник Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»;

6. Кирсанова Маргарита Александровна – первый заместитель начальника Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»;

7. Гришаева Татьяна Олеговна – ведущий специалист отдела развития образования Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»;

8. Белоногов Андрей Анатольевич – Глава Каргасокского сельского поселения (по согласованию);

9. Азаренок Игорь Валерьевич - заместитель председателя Молодежного парламента Каргасокского района, юрисконсульт правового направления МО МВД России (по согласованию).